AME170807963

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: AVIGRUPO MEXICO

Regimen Fiscal Receptor: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Domicilio Fiscal Receptor: 11520

Subtotal 1,550.00 MXN

248.000000 MXNIVAT 0.160000

Total 1,798.00 MXN

TOTAL EN LETRA:
UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago: